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Offizielle Ergebnisliste
BSJ-Rennen 2023

Radstadt

Ort und Datum: Radstadt - Kénigslehen, 04.02.2023
Veranstalter: SKICLUB Sparkasse Radstadt (4030)
Durchfiihrender Verein: SKICLUB Sparkasse Radstadt (4030)

Ski Alpin - Riesenslalom

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
F-Wert: 1010

Jury:
Chefkampfrichter: Huber Peter (GER)
Rennleiter: Huber Robert (GER)
Startrichter: Reichelt Hans (AUT)
Zielrichter: Reichelt Bernhard (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 10:30 Intervall: 0:30 Startzeit: Intervall: 0:30
Kurssetzer: German Baueregger (AUT) Kurssetzer: German Baueregger (AUT)
Strecke: Kemadhohe-Ost (Bondl) Strecke: Kemadhohe-Ost (Bondl)
Starthohe: 1395 m Zielhéhe: 1260 m Starthohe: 1395 m Zielhdhe: 1260 m
Hohendifferenz: 135 m Lénge: 600 m Hohendifferenz: 135 m Lange: 600 m
Gemeldete Starter: 43
In der Wertung: 37 (86,05%)
U8 weiblich (2015 - 2016)
Rang StNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf 2.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 1 VILSMEIER Amelie 2015 TSV Gerzen 38,86 38,05 1:16,91 0,00
2 2  SEDLMEIER Luisa 2016 TSV Haarbach 46,12 45,45 1:31,57 14,66

U10 weiblich (2013 - 2014)

Rang SiNr Name JG  Mannschaft
1 4  NOLL Laura 2013 Bergfreunde TSV Velden
2 3 SCHREINER Luisa 2014 TSV Haarbach

U12 mannlich (2011 - 2012)

Rang StNr Name JG  Mannschaft
1 6 HUBER Lukas 2011 TSV Gerzen
Samstag, 4. Februar 2023, 17:42 Auswertung: SKICLUB Sparkasse Radstadt

1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
38,64 38,35 1:16,99 0,00
47,45 45,86 1:33,31 16,32

1. Lauf 2. Lauf  Ges.Zeit Diff.
36,33 35,48 1:11,81 0,00
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U14 weiblich (2009 - 2010)

Rang
1

U14 ménnlich (2009 - 2010)

Rang
1
2
3

StNr  Name

7

BERNDL Luisa

StNr  Name

8
11
9

VILSMEIER Julian
MUHLHOFER Philip
NOLL Florian

JG
2010

JG
2010
2010
2010

Damen (weiblich, 1993 - 2001)
StNr  Name

Rang
1
2

U16 weiblich (2007 - 2008)

Rang
1

(=2 23, BEF — N JL N N )

U18 weiblich (2005 - 2006)

Rang
1

oo A OODND

13
12

OSTNER Lisa
WERNTHALER Hannah

StNr  Name

15
18
14
17
16
19

DIRNBERGER Katharina
BRANDSTETTER Anna
BERNDL Victoria
SCHREINER Katharina
HUBER Laura

THONE Janina

StNr  Name

26
24
22
21
25
23

PRITZ Anna Maria
FROHNHOLZER Amelie
PARINGER Ida
KUBALL Constanze
ANZENENDER Ines
MUHLHOFER Sophia

Samstag, 4. Februar 2023, 17:42

JG

2001
2001

JG
2007
2007
2007
2007
2008
2007

JG
2006
2005
2005
2005
2005
2005
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Mannschaft
Bergfreunde TSV Velden

Mannschaft
TSV Gerzen
TSV Gerzen
Bergfreunde TSV Velden

Mannschaft

TSV Gerzen
SC Vilsbiburg

Mannschaft

SC Aham

SC Vilsbiburg
Bergfreunde TSV Velden
TSV Haarbach

TSV Gerzen

SC Aham

Mannschaft

Bergfreunde TSV Velden
TSV Haarbach

TSV Haarbach

TSV Haarbach

SC Vilsbiburg

TSV Gerzen

1. Lauf
35,15

1. Lauf
34,59
36,28
37,43

1. Lauf

32,35
33,70

1. Lauf
33,33
34,18
35,07
34,67
35,61
35,46

1. Lauf
32,03
31,97
35,10
37,00
38,14
39,83

BSJ-Rennen 2023

Radstadt

Radstadt - Konigslehen, 04.02.2023

2. Lauf
34,01

2. Lauf
34,26
35,06
37,48

2. Lauf

31,92
33,61

2. Lauf
33,47
33,70
33,21
34,10
34,96
35,38

2. Lauf
32,74
33,16
34,05
35,55
38,61
41,67

Ges.Zeit
1:09,16

Ges.Zeit
1:08,85
1:11,34
1:14,91

Ges.Zeit
1:04,27
1:07,31

Ges.Zeit
1:06,80
1:07,88
1:08,28
1:08,77
1:10,57
1:10,84

Ges.Zeit
1:04,77
1:05,13
1:09,15
1:12,55
1:16,75
1:21,50

Diff.
0,00

Diff.
0,00
2,49
6,06

Diff.
0,00
3,04

Diff.
0,00
1,08
1,48
1,97
3,77
4,04

Diff.
0,00
0,36
4,38
7,78
11,98
16,73
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U16 mannlich (2007 - 2008)

Rang StNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf
1 27 MULLER Luca 2008 SC Aham 33,04
2 28  KUBALL Firmin 2008 TSV Haarbach 34,80
3 30 KROHN Sebastian 2007 TSV Haarbach 34,98
4 34 FORSTER Xaver 2008 Bergfreunde TSV Velden 35,14
5 29 ZETTLER Oliver 2008 SC Aham 35,59
6 31 ZETTLER Philipp 2008 SC Aham 37,83
7 32 RETTENBERGER Xaver 2007 TSV Haarbach 32,81
U18 mannlich (2005 - 2006)
Rang SiNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf
1 36 FORSTER Lorenz 2005 TSV Haarbach 30,88
2 35 MUCKL Luis 2005 Bergfreunde TSV Velden 32,49
U21 mannlich (2002 - 2004)
Rang SiNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf
1 38 RETTENBERGER Valentin 2002 TSV Haarbach 31,90
2 39 OSTNER Julian 2002 TSV Gerzen 31,54
3 41  STROBL Maximilian 2004 Bergfreunde TSV Velden 33,18
4 37 PRITZ Sebastian 2003 Bergfreunde TSV Velden 35,21
Herren (mannlich, 1993 - 2001)
Rang StNr Name JG  Mannschaft 1. Lauf
1 43  BETZ Armin 2001 SC Vilsbiburg 31,30
Nicht am Start (1. Lauf): 6 (13,95%)
StNr Name JG  Mannschaft
5 LOIPFUHRER Lukas 2012 Bergfreunde TSV Velden
10 LOIPFUHRER Tobias 2010 Bergfreunde TSV Velden
20 MOOSNER Ella 2006 SC Vilsbiburg
33 BETZ Constantin 2008 SC Vilshiburg
40 ELLER Maximilian 2004 SC Vilshiburg
42 FORSTMAIER Fritz 1999 TSV Haarbach

Samstag, 4. Februar 2023, 17:43

Auswertung: SKICLUB Sparkasse Radstadt
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Radstadt

Radstadt - Konigslehen, 04.02.2023

2. Lauf
33,80
34,88
34,83
34,86
35,31
38,00

1:19,07

2. Lauf
30,36
32,59

2. Lauf
31,27
32,05
32,93
32,42

2. Lauf
30,38

Alge TdC 8000

Ges.Zeit Diff.
1:06,84 0,00
1:09,68 2,84
1:09,81 2,97
1:10,00 3,16
1:10,90 4,06
1:15,83 8,99
1:51,88 45,04

Ges.Zeit Diff.
1:01,24 0,00
1:05,08 3,84

Ges.Zeit Diff.
1:03,17 0,00
1:03,59 0,42
1:06,11 2,94
1:07,63 4,46

Ges.Zeit Diff.
1:01,68 0,00

Klasse
U12m
U14m
U18 w
U16 m
U21m
H
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Ski Alpin - Riesenslalom Radstadt - Konigslehen, 04.02.2023

Unterschrift Chefkampfrichter

Huber Peter (GER)

Samstag, 4. Februar 2023, 17:43 Auswertung: SKICLUB Sparkasse Radstadt Seite 4 von 4
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Rang StNr Name

Damen
1 13
2 26
3 24
4 15
5 12
6 18
7 14
8 17
9 22
10 7
11 16
12 19
13 21
14 25
15 1
16 4
17 23
18 2
19 3

OSTNER Lisa

PRITZ Anna Maria
FROHNHOLZER Amelie
DIRNBERGER Katharina
WERNTHALER Hannah
BRANDSTETTER Anna
BERNDL Victoria
SCHREINER Katharina
PARINGER Ida
BERNDL Luisa

HUBER Laura

THONE Janina
KUBALL Constanze
ANZENENDER Ines
VILSMEIER Amelie
NOLL Laura
MUHLHOFER Sophia
SEDLMEIER Luisa
SCHREINER Luisa

Samstag, 4. Februar 2023, 17:43
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Mannschaft Klasse

TSV Gerzen Damen
Bergfreunde TSV Velde U18 weiblich
TSV Haarbach U18 weiblich
SC Aham U16 weiblich
SC Vilsbiburg Damen

SC Vilsbiburg U16 weiblich
Bergfreunde TSV Velde U16 weiblich
TSV Haarbach U16 weiblich
TSV Haarbach U18 weiblich
Bergfreunde TSV Velde U14 weiblich
TSV Gerzen U16 weiblich
SC Aham U16 weiblich
TSV Haarbach U18 weiblich
SC Vilsbiburg U18 weiblich
TSV Gerzen U8 weiblich
Bergfreunde TSV Velde U10 weiblich
TSV Gerzen U18 weiblich
TSV Haarbach U8 weiblich
TSV Haarbach U10 weiblich

Auswertung: SKICLUB Sparkasse Radstadt

1. Lauf

32,35
32,03
31,97
33,33
33,70
34,18
35,07
34,67
35,10
35,15
35,61
35,46
37,00
38,14
38,86
38,64
39,83
46,12
47,45

BSJ-Rennen 2023

Radstadt

Radstadt - Konigslehen, 04.02.2023

2. Lauf

31,92
32,74
33,16
33,47
33,61
33,70
33,21
34,10
34,05
34,01
34,96
35,38
35,55
38,61
38,05
38,35
41,67
45,45
45,86

Ges.Zeit

1:04,27
1:04,77
1:05,13
1:06,80
1:07,31
1:07,88
1:08,28
1:08,77
1:09,15
1:09,16
1:10,57
1:10,84
1:12,55
1:16,75
1:16,91
1:16,99
1:21,50
1:31,57
1:33,31

Diff.

0,00
0,50
0,86
2,53
3,04
3,61
4,01
4,50
4,88
4,89
6,30
6,57
8,28
12,48
12,64
12,72
17,23
27,30
29,04
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Rang StNr Name

Herren
1 36
2 43
3 38
4 39
5 35
6 41
7 27
8 37
9 8
10 28
1 30
12 34
13 29
14 11
15 6
16 9
17 31
18 32

FORSTER Lorenz

BETZ Armin
RETTENBERGER Valentin
OSTNER Julian

MUCKL Luis
STROBL Maximilian
MULLER Luca

PRITZ Sebastian
VILSMEIER Julian
KUBALL Firmin
KROHN Sebastian
FORSTER Xaver
ZETTLER Oliver
MUHLHOFER Philip
HUBER Lukas

NOLL Florian

ZETTLER Philipp
RETTENBERGER Xaver

Samstag, 4. Februar 2023, 17:43
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Mannschaft

TSV Haarbach

SC Vilsbiburg

TSV Haarbach

TSV Gerzen
Bergfreunde TSV Velde
Bergfreunde TSV Velde
SC Aham

Bergfreunde TSV Velde
TSV Gerzen

TSV Haarbach

TSV Haarbach
Bergfreunde TSV Velde
SC Aham

TSV Gerzen

TSV Gerzen
Bergfreunde TSV Velde
SC Aham

TSV Haarbach

Auswertung: SKICLUB Sparkasse Radstadt

Klasse

U18 mannlich
Herren

U21 mannlich
U21 ménnlich
U18 mannlich
U21 mannlich
U16 ménnlich
U21 mannlich
U14 mannlich
U16 ménnlich
U16 mannlich
U16 mannlich
U16 ménnlich
U14 ménnlich
U12 mannlich
U14 ménnlich
U16 mannlich
U16 ménnlich

1. Lauf

30,88
31,30
31,90
31,54
32,49
33,18
33,04
35,21
34,59
34,80
34,98
35,14
35,59
36,28
36,33
37,43
37,83
32,81

BSJ-Rennen 2023

Radstadt - Konigslehen, 04.02.2023

2. Lauf

30,36
30,38
31,27
32,05
32,59
32,93
33,80
32,42
34,26
34,88
34,83
34,86
35,31
35,06
35,48
37,48
38,00
1:19,07

Radstadt

Ges.Zeit Diff.
1:01,24 0,00
1:01,68 0,44
1:03,17 1,93
1:03,59 2,35
1:05,08 3,84
1:06,11 4,87
1:06,84 5,60
1:07,63 6,39
1:08,85 7,61
1:09,68 8,44
1:09,81 8,57
1:10,00 8,76
1:10,90 9,66
1:11,34 10,10
1:11,81 10,57
1:14,91 13,67
1:15,83 14,59
1:51,88 50,64
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